Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»
Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
00.00.2022                                       с. Коломинские Гривы                                                 № ___

О внесении изменений в решение Совета
Коломинского сельского поселения от 29.06.2017 № 13
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение»

     Рассмотрев протест Прокуратуры Чаинского района от 18.04.2022 № 20-2022 на  решение Совета Коломинского сельского поселения от 29.06.2017 № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение», руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 6 сентября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение», с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
     Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета Коломинского сельского поселения от 29.06.2017 № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение» (в редакции решений Совета Коломинского сельского поселения от 26.04.2018 № 11, от 02.11.2019 № 24, от 26.06.2020 № 10, от 30.04.2021 № 7, от 28.12.2021 № 35) следующие изменения:
        в статье 14 пункт 1 дополнить вторым абзацем следующего содержания:
     «документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению».
     2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую социально-экономическую комиссию Совета поселения (председатель Червонная Т.Л.)

Председатель Совета Коломинского сельского поселения                          Т.Я.Васильева

Глава Коломинского сельского поселения                                                      А.В.Лисняк